

Cavina ApS

Nørregade 46, 4600 Køge

CVR-nr. 35 47 00 18

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.

Michael Clemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cavina ApS Nørregade 46 4600 Køge Hjemmeside: www.cavina.dk CVR-nr.: 35 47 00 18 Stiftet: 2. september 2013 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Michael Clemmensen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sydbank, Schweizerpladsen 1 A, 4200 Slagelse
Modervirksomhed	Sune Olsen Holding ApS Michael Clemmensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med guld, sølv og ædelmetaller samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 974.358 kr. mod 27.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622.613 kr. mod -186.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	974.358	27.723
1 Personaleomkostninger	-249.197	-182.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.744	-5.692
Driftsresultat	720.417	-160.099
Andre finansielle indtægter	259	351
Øvrige finansielle omkostninger	-25.045	-26.575
Resultat før skat	695.631	-186.323
Skat af årets resultat	-73.018	0
Årets resultat	622.613	-186.323
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	622.613	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.323
Disponeret i alt	622.613	-186.323

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.744</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.744</u>
Deposita	<u>31.763</u>	<u>31.763</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.763</u>	<u>31.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.763</u>	<u>36.507</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>735.995</u>	<u>455.993</u>
Varebeholdninger i alt	<u>735.995</u>	<u>455.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>406.145</u>	<u>102.621</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.301</u>	<u>7.173</u>
Tilgodehavender i alt	<u>421.446</u>	<u>109.794</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.157.441</u>	<u>565.787</u>
Aktiver i alt	<u>1.189.204</u>	<u>602.294</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	253.005	-369.608
Egenkapital i alt	333.005	-289.608
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	280.093	392.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.184	12.825
Selskabsskat	73.018	0
Anden gæld	486.904	487.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.199	891.902
Gældsforpligtelser i alt	856.199	891.902
Passiver i alt	1.189.204	602.294

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	243.864	177.703
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.333</u>	<u>4.427</u>
	<u>249.197</u>	<u>182.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 133. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-121950194900

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-09-27 07:49:07Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-09-27 10:12:28Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-121950194900

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-09-27 13:09:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CWX2L-PE017-QQ4XM-7K115-NYYPF-760UP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>